-1-

     國際獅子會 300Ａ2 區 函

              地址：台北市光復北路 68號 10樓  電話：2578-1122 傳真：2577-3101

               http://www.lions300a2.org      E-Mail:Lci300a2@ms22.hinet.net

正本受文者：本區各位專區主席、分區主席、各會會長

副本受文者：區閣員、全球會員發展措施(GMA)委員會執行長
發文日期：中華民國 111年 8月 4日 發文字號：(111)奕字第 021 號

速別：普通件   附件：台灣總會新會成立獎勵辦法-秘忠字 007 號函

主旨：配合響應國際總會全球會員發展措施之實施及新會成立，特推動獎勵

辦法。

說明：鑒於國際總會因應全球會員人數逐年下降，特推動全球會員發展措施

      Global Membership Approach 簡稱(GMA)，鼓勵新會成立及新會員成

長、會員保留，本區為支持配合響應國際總會全球會員發展措施之實

施，特推動獎勵辦法。

辦法：一、以會員淨成長人數計算，起 2022-06-30至 2023-06-30 止。
          新會員獎勵(以國際總會公告)：
         （1）分會百分比獎：
              第一名：50000元. 第二名：40000元. 第三名：30000元.
         第四名：20000元. 第五名：10000元.
         （2）分會淨成長獎：
              第一名：50000元. 第二名：40000元. 第三名：30000元.
         第四名：20000元. 第五名：10000元.
         （3）專區百分比獎：
              第一名：20000元. 第二名：10000元. 第三名：5000元.
         （4）分區百分比獎：
              第一名：20000元. 第二名：10000元. 第三名：5000元.

二、新會成立以國際總會憲章、台灣總會新會成立同意書及獎勵辦法
、300A2區實施辦法及中華民國人民團體法規定(30 人)以上辦理
之(校園分會、青少獅不予補助)，並繳齊 2022-2023 年度之會費
，各要件均符合規定方可申請補助，並依臺灣總會及 A2區獎勵辦
法各頒贈獎金 100000 元以資鼓勵。

-2-

臺灣總會獎勵辦法：詳如附件。
    A2區新會獎勵辦法：符合臺灣總會新會成立並完成申請，即可向
                       A2區申請新會成立獎金 100000 元分 3年提
                       撥。
    提撥辦法：第一年：40000元、第二年：30000元、
              第三年：30000元

三、敬請各專、分區主席召開專區座談會、第一次分區顧問委員會會

議，支持配合安排宣導座談約 5 分鐘。

四、得獎之各專區、分區、分會於 2023年七月份第一次擴大區務會
  議頒贈表揚。

      總監  林子奕